bis claves dicte Civitatis cathari Et castri quas placeat recipere in 
presentia prefati domini Radiz. Quapropter prefatus ser Petrus in
simul сит sociis nostris in nostra specialitate moti precibus prefati 
Regiminis cathari et eius conscilii ivimus ad presentiam prefati do
mini Radiz. Et notificamus (Ыlо је napisano notificavimus ali jedva 
primijetno ispravljeno u notificamus). Et recomendamus (sic) sibi 
dictam Civitatem cathari Et eius districtum оЬ reverentiam domina
tionis ducalis Venetiarum еХ ео quia certi eramus quod si~ faciendo 
multum placebit prefate dominationi quibus verbis dictis prefatus ser 
Petrus et socii in eorum specialitate receperunt certas claves procla\"is 
(sic) Civitatis cathari et castri ut ipse dominus Radiz videret Ьопаl11 
di~positionem dictorum dominorum catharensium. NichilhominllS 
semper Manifestando пиllат comissionem habere а prefata domina
tione ducali promitentes prefati domini catharenses si pro predictis 
aliquod dapnum Eveniret prefatis ser Petro, Consulo, et suis sociis 
ipsos et quemlibet ipsorum indemnes conservare tam in Civitate cat
hari quam аНЫ super se nomine cOЦlmunis catharY et omnia bon(:t 
dicti communis. Actum cathari presentibus dominis Basilio abrahe 
jurato judice et nicolao glavacti auditore. 

11) Државни архив у Котору: Судско-нотарски списи П;26, 
Eodem Millesimo et Indictione Хпп decembriso Nobilis et uotens 
vir dominus Radize de cernoye ocaxione certarum promissionum et 
obligatio(nio)num c.tue fieri debent in Venetiis Coram domi
по duci (sic!) Venetiarum et suo consillio (sic) intel' 
prefatum dominum Radice et Communitatem cathari pro Ьо
по pacis et concordie Eligere unum vel duos suos homines 
Et illos per publicum Instrumentum scribendum Мапи по
tarii infrascripti facere et constituere suos procuratores legiptimos et 
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suos veros muntios speciales ad se transferendum Venetias. ad fir
mandum Et рег complendum dictas obligationes pacta et promissio
nes ео Modo quo sunt notate рег тапит infrascripti notarii. Et lecte 
ad audientiam prefati domini Radiz, Et hoc infra terminum decem 
dierum. Item promixit Et se рег presens Instrumentum obligavit пи
Нит dapnum facere in zopa de goruli et de еа nichi1 accipere dum 
per manus suas tenet dictam zopam Et similiter пиllит dapnum face
re dicte contrate zope пес in toto districtu et comitatu Civitatis 
cathari Et еХ pacto presenti Instrumento firmato promixit idem do
minus Radize рго se et dictis nominibus сит feurint firmate predicte 
obligationes Et promissiones рег sindicos Eiusdem domini Radize Et 
sindicos Communis cathari in dicta Civitate Venetiarum рег publica 
instrumenta. Et fide facta de predictis рег ducale dominium videlicet 
рег cartam dominationis quod tunc Et еа ... sine aliqua contradi
tione vel ехсерНопе Juris vel facti ipse dominus Radize teneatur 
restituere in manibus Communis cathari predictam zopam de gerbli 
сит hominibus ipsius Integram et inlexam сит omnibus juribus et 
pertinentiis. Et si contrafecerit in predictis vel a1iquo predictorum 
promixit super se et omnia sua Ьопа solvere nomine репе ducali do
minationi Venetiarum ducatos quinque Mi1lia boni auri et justi 
ponderis Et restitutione dicte zope dapnorum eXpensarum et inte
ressorum fienda Communi cathari que репа soluta vel поп omnia 
predicta in presenti Instrumento contenta firma et rata sint. Vo
lens pro predictis firmiter observandis posse convenini realiter et 
personaliter Venetiis Cathari Ragusii Jadre апсопе in sclavonia Et 
generaliter in omni loco villa et foro иЫ inventus fuerit et de рге
dictis requixitus. Renuntians ad Maiorem cautelam omnium рге
dictorum omnibus exceptionibus Juris et facti Et legum canonicarum 
et Civilium .......... На маргиналијама стоји: Рго Commune cat-
hari сит domino Radice. Рег hanc solepnem stipulationem sponte et 
ех certa scientia sua propria voluntate promixit et se obligavit рго se 
et suis heredibus Et fratre suo dobrovoye ibidem presente et соп
senciente ас vice et nomine domine «изостављено име) uxoris dicti 
Radize. 

12) Државни архив у Котору: Судско-нотарски списи IIј279, 
279(2), 280. • 

13) Државни архив у Котору: Судско-нотарски списи IIј252 
- Eodem Millesimo et Indictione die undecimo mensis novembris. 
Nos Rector Judices Et Consil1ium Civithatis Catheri(sic) in pleno 
Arengo ad sonum Сатрапе ut Moris (sic) est hunanim:iter congrega
ti obligamus et promitimus domino Giovencho olim filipi de bascacis 
de Florentia пипс personaliter Existenti in Civitate Cathari in рге
senti рго se filiis et heredibus suis quod si ei deffitciet aliquid de ипо 
,debito регрегогит quingentorum sesaginta (sic) duorum et grossorum 
seX de catharo quos tenetur solvere ser Jacobus triphonis pasQualis 
'clomino Giovencho vel phi1ipozo autem Johanni fratribus Et filliis 
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domini Giovenchi pro sex peciis pannis datis nostro Communi, quas 
habuit Radiz de cernoye in duobus terminis ut apparet per Instru
mentum publicum scriptum et publicatum in МШеsimо Indictione et 
die predictis Мапи notari infrascripti dare et solvere predicto domino 
Giovencho vel filiis suis predictis Illud totum quod defficiet. Соп
stituentes nos predicti Rector Judices Et Consillium vice et nomine 
totius Communitatis cathari principases pagatores si per dictum ser' 
ЈасоЬит поп fuerit solutum vel fuerit prefato domino Giovencho in 
аШquо contrafactum Et поп observatum ut in dicto Instrumento оЬ
ligationis clare continetur super omnia Ьопа dicti communis саЉа
ri. Renuntiantes ad Maiorem firmitatem omnium predictorum omni
bus legibus Et statutis Refformationum terminis Induciis Et feriis 
quibuscumque Quibus contra predicta uti possemus in nostrum Et 
dicti communis АихШит Et favorem Et а predicta obligatio'ne tueri. 
Actum Catheri presentibus dominis Johanne quondam Triphonis de 
buchia Jurato Judice Et Nicolao Petri Glavacti Jurato Auditore. 

14) Државни архив у Котору: Судско-нотарски списи II/ЗО2' 
- Eodem МШеsimо et Indictione die ХХIIII aprilis. Сит nos Rector 
Judices et consillium Civitatis cathari desideramus omni modo quo 
possimus nobis et nostris Civibus satisfieri de dapnis nobis inlatis 
tam а Radiz de cernoye quam а dobrovoye et gente sua propter quod 
invenimus apud ser Antonelum rosso factorem domini petri gnoro de 
Venetiis ипат Centuram ponderis librarum (није означено) et оп
ciarum (није назна'iено) argenti inauati ancanaratam quam accipi
mus per manus nostras reservato sibi Jure perperorum VI et grosso-· 
rum duorum de catharo in quibus tenebatur sibi predictus Radiz. pro
mitentes ipsum ser Antonelum pro dicta centura sic accepta indem
пет conservare super omnia Ьопа communis nostri. Renuntiantes ad 
Maiorem cautelam omnium ргеdiсtщum omnibus legibus et Statutis 
Refformationum terminis consuetudinibus Induciis et feriis quibus
cumquequibus contra predicta uti possemus in nostrum et dicti сот
munis аихШит et favorem. Actum cathari presentibus dошiпis 
nicolao de boliza Jurato judice Et Gruboiza de pima auditore.